
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Název
zadavatele:

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Hořovice,
Palackého náměstí 100

Sídlo: Palackého náměstí 100
268 01 Hořovice

IČO: 47558504

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„SOŠ a SOU Hořovice - nákup brusky naplocho - "magnetky"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000823“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "SOŠ a SOU Hořovice - nákup brusky
naplocho - "magnetky"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TYNTECH s.r.o.
Sídlo: Hranická 1413

75131 Lipník nad Bečvou
IČO: 27722961
Datum a čas doručení nabídky: 16.09.2021 12:36
Nabídková cena: 943 679,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "SOŠ a SOU Hořovice - nákup brusky naplocho - "magnetky"":

Název: TYNTECH s.r.o.
Sídlo: Hranická 1413

75131 Lipník nad Bečvou
IČO: 27722961
Nabídková cena: 943 679,00 Kč

Jako jediná došlá nabídka plně odpovídá požadavku zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- viz požadované doklady v obsahu nabídky podle požadavků výzvy

1 /2



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

--ano --

V Hořovicích  dne 23.09.2021

Ing, CSc. Vladimír Kebert, ředitel školy, v.r.

2 /2


		2021-09-23T15:23:06+0200
	Ing. Vladimír Kebert, CSc.




